
UCHWAŁA NR XXII/321/25
RADY MIEJSKIEJ W NYSIE

z dnia 29 października 2025 r.

w sprawie uchylenia uchwały nr LXXXVII/1262/24 Rady Miejskiej w Nysie z dnia 25 marca 2024 r. 
w sprawie zwolnień z podatku od nieruchomości stanowiących regionalną pomoc inwestycyjną 

dla podmiotów prowadzących działalność gospodarczą na terenie Gminy Nysa

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2025 r. 
poz. 1153) oraz art. 7 ust. 3 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r. o podatkach i opłatach lokalnych (Dz. U. z 2025 r. 
poz. 707) w związku z § 1 rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 9 stycznia 2015 r. w sprawie warunków 
udzielania zwolnień z podatku od nieruchomości oraz podatku od środków transportowych, stanowiących 
regionalną pomoc inwestycyjną, pomoc na kulturę i zachowanie dziedzictwa kulturowego, pomoc na 
infrastrukturę sportową i wielofunkcyjną infrastrukturę rekreacyjną, pomoc na infrastrukturę lokalną, pomoc na 
rzecz regionalnych portów lotniczych oraz pomoc na rzecz portów (Dz. U. z 2025 r. poz. 1041) Rada Miejska 
w Nysie uchwala, co następuje:

§ 1. Uchyla się uchwałę nr LXXXVII/1262/24 Rady Miejskiej w Nysie z dnia 25 marca 2024 r. w sprawie 
zwolnień z podatku od nieruchomości stanowiących regionalną pomoc inwestycyjną dla podmiotów 
prowadzących działalność gospodarczą na terenie Gminy Nysa (Dz. Urz. Woj. Opolskiego poz. 975).

§ 2. Przedsiębiorcy, którzy uzyskali zwolnienie na podstawie uchwały, o której mowa w § 1, zachowują to 
zwolnienie na dotychczasowych zasadach, przez okres w niej przewidziany, z zachowaniem warunków i obowiązków 
wynikających z uchylanej uchwały.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Nysy.

§ 4. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Opolskiego, na tablicy ogłoszeń 
Urzędu Miejskiego w Nysie oraz na stronie internetowej Urzędu (BIP).

§ 5. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Opolskiego.

 
Przewodnicząca Rady

Jolanta Trytko-Warczak

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA OPOLSKIEGO

Opole, dnia 4 listopada 2025 r.

Poz. 2576


		2025-11-04T12:11:01+0000
	Polska
	Joanna Maria Pietrzykowska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




